Of. 027/2018-RSSP

Praia Grande, 16 de Março de 2018.

1$
sabesp

Excetentíssimo Senhor Presidente da Câmara

Em atenção ao ofício GPC-L- SG no.080/18 de V.S^, datado de 20 de Fevereiro de 2018, que

encaminha Requerimento n® 31/18 de autoria do nobre Vereador Hugolino Alves Ribeiro, onde

solicita estudos "para que determine uma extensão de rede, para ligação de água" na

Rua Herbet de Souza - no Bairro Jardim Princesa, informamos que em aproximadamente 40

dias serão iniciados os serviços de execução de prolongamento de rede de distribuição de água

na referida rua e que os moradores deverão providenciar documentações para o processo de

ligação de água na Sabesp, com os seguintes documentos:

• Cópia do RG

• Cópia do CPF

• Cópia do comprovante de propriedade ou contrato de aluguel do imóvel.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente.

'raia Grande - UN Baixada Santista

Exmo. Sr.

Ednaldo dos Santos Passos

Presidente da

Câmara Municipal de Praia Grande

Divisão Praia Grande - Unidade de Negócio da Baixada Santista
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
R. Dr. João Sampaio, 126 - Jd. Guilhermina - CEP 11702-010 - Praia Grande - SP
Tel. (13) 3476-2550 - Fax (13) 3476-2564
www.sabesp.com.br